

ADDENDUM 2
CITY OF FAIRHOPE

Bid 016-21 City Sketches Newsletter Printing Re-Bid

CORRECTION: The mailing list will be provided in Excel, not PDF format as indicated in Addendum 1.

QUESTION 1: Should the weight be changed to 80# text weight to make the letter folding better for the mailing company?

ANSWER 1: Yes.

QUESTION 2: Do we need to be qualified with the State of Alabama before we can submit a quotation?

ANSWER 2: No.

Bidders are to sign and include signed **Addendum 2** with submitted bid documents.

Acknowledged:

Company

By

Purchasing Manager
City of Fairhope
Posted: 2/18/2021